16ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TƠ TUNG

Số: 16/UBND-NC

     V/v thống nhất số lượng đơn vị bầu cử

và danh sách đơn vị bầu cử; số lượng đại

biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Tơ Tung, ngày 24 tháng 02 năm 2021

   Kính gửi: Ủy ban bầu cử xã Tơ Tung.

 Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 25/6/2015;

 Căn cứ Nghị quyết số 133/2020/QH14 ngày 17/11/2020 của Quốc hội về ngày bầu cử đại

biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 -2026;

 Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung, đề nghi Ủy ban bầu cử xã Tơ Tung Ấn định số đơn vị bầu cử,

danh sách các đơn vị bầu cử và số lượng đại biểu Hội đồng nhân dân xã Tơ Tung, nhiệm kỳ 2021-

2026 được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử như sau:

1. Số lượng đơn vị bầu cử: 06 (Sáu) đơn vị bầu cử.

2. Danh sách đơn vị bầu cử:

- Đơn vị bầu cử số 1: Làng Đăk Pơ Kao và làng Sơ Tơr.

- Đơn vị bầu cử số 2: Làng Đồng Tâm và làng Kuk Tung.

- Đơn vị bầu cử số 3: Làng Leng.

- Đơn vị bầu cử số 4: Làng Trường Sơn và làng Nam Cao.

- Đơn vị bầu cử số 5: Làng Đầm Khơng.

- Đơn vị bầu cử số 6: Làng Cao Sơn và làng Klếch.

3. Số lượng đại biểu được bấu ở mỗi đơn vị bầu cử:

- Đơn vị bầu cử số 1: Được bầu 04 đại biểu.

- Đơn vị bầu cử số 2: Được bầu 04 đại biểu.

- Đơn vị bầu cử số 3: Được bầu 02 đại biểu.

- Đơn vị bầu cử số 4: Được bầu 04 đại biểu.

- Đơn vị bầu cử số 5: Được bầu 04 đại biểu.

- Đơn vị bầu cử số 6: Được bầu 04 đại biểu.

Số lượng đại biểu Hội đồng nhân dân xã nhiệm kỳ 2021- 2026 được bầu: 22 (Hai mươi

hai) đại biểu.

 Đề nghi Ủy ban bầu cử xã Ấn định và công bố số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu

cử và số lượng đại biểu Hội đồng nhân dân xã nhiệm kỳ 2021 – 2026 được bầu tại mỗi đơn vị bầu

cử nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Trần Xuân Nam

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2021-03-03T08:19:58+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Trần Xuân Nam<namtx.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-03-03T09:22:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Tơ Tung<ubndtotung.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!